報道関係者各位

2013年 10月 17日（木）

株式会社ブラケット

インターネットを使用した新しいビジネスの企画・開発・運営を行う株式会社ブラケット（本社：

東京都渋谷区、代表取締役兼ＣＥＯ：光本勇介）が運営するサービス『シューズ・オブ・プレイ（英

名：Shoes
 of
 Prey）』はこの度、映画『ニューヨーク・バーグドルフ
 魔法のデパート』（10 月 26

日より公開）とコラボレーションした靴のキャンペーンを 10 月 21 日（月）から期間限定で実施い

たしますのでお知らせします。

『Shoes of Prey （シューズ・オブ・プレイ）』は、2009年の冬にシドニーにてスタートした、まっ
たく新しい感覚の「靴のショッピング」サイトです。インターネット上で、自由自在に靴をデザイ

ンしオーダーをすると、世界でたった一つのオリジナルシューズがご自宅に届きます。ヒールの高

さ、素材、色、形、デコレーションも、自由自在に変えることができ、３兆通り以上の異なる靴の

デザインをすることが可能です。

映画『ニューヨーク・バーグドルフ
 魔法のデパート』は、今年で創業 112 年を迎えた老舗デパート

が、革新を続けながらいかにして現在まで世界の最先端を駆け抜けてきたのかに切り込み、更にジ

ョルジオ・アルマーニ、マノロ・ブラニク、ドルチェ＆ガッバーナ、マーク・ジェイコブス、マイ

ケル・コース、カール・ラガーフェルド、クリスチャン・ルブタンなど数々の有名デザイナーがそ

の魅力を語りつくす本作は、全女性の夢と憧れを創り出す、魔法の箱（デパート）を開ける魅惑の

ドキュメンタリー映画です。

映画『ニューヨーク・バーグドルフ
 魔法のデパート』の中には有名デザイナーが手がける洋服はも

ちろん、靴のパートも鮮やかに描かれており、そのゴージャスで真摯な世界観が『Shoes of Prey』
の大切にしているイメージと近かったため、今回コラボレーションシューズのキャンペーンを実施

することとなりました。靴を履いている時にちらりと見える靴底を、何と追加料金無しで 2 種類の

世界でたった一つのオリジナルのシューズをオンライン上でデザイン
『Shoes of Prey（シューズ・オブ・プレイ）』が

映画『ニューヨーク・バーグドルフ  魔法のデパート』と

靴×映画
 コラボシューズ発売開始！！

 選べる靴底“恋する BABY PINK”&“働く COOL PURPLE”

色から選べます。色は「ピンク（恋する BABY
 PINK）」と「紫（働く COOL
 PURPLE）」。この機会に、

映画の世界観を現実でも楽しむとともに、オーダーメイドシューズの『Shoes
 of
 Prey』だからこそ

出来るオリジナリティを靴底でも堪能してください！キャンペーンの概要は下記の通りです。

『Shoes of Prey』×『ニューヨーク・バーグドルフ
 魔法のデパート』
コラボシューズキャンペーン概要

・販売期間

 ：2013 年 10 月 21 日（月）〜11 月 24 日（日）予定

・内容

 ：靴底の色が期間限定で選択可能となります。※追加料金はかかりません。

 「ピンク（恋する BABY
 PINK）」と「紫（働く COOL
 PURPLE）」の靴底から

 選択可能です。

・オーダー方法

 ：『Shoes of Prey』サイトよりオーダー時に靴底の希望色を記載してください。

ピンク（恋する BABY
 PINK）

紫（働く COOL
 PURPLE）

これからも、『Shoes of Prey』は様々な取り組みを通して、より多くの方々に、オーダーメイドシュ
ーズをデザインする楽しさをお伝えしていければと思っております。

■『Shoes of Prey （シューズ・オブ・プレイ）』へのアクセス方法
URL：www.shoesofprey.jp
 ※ サービスのご利用は PC／タブレット／スマートフォンからとなります。

『ニューヨーク・バーグドルフ 魔法のデパート』

■『Shoes of Prey （シューズ・オブ・プレイ）』運営会社
・名 称

 株式会社ブラケット

・設 立

 2008年 10月 10日
・事業内容
  インターネットビジネスの企画・開発・運営
・代 表 者

 代表取締役兼ＣＥＯ
 光本
 勇介

■
 映画『ニューヨーク・バーグドルフ
 魔法のデパート』概要

・タイトル

 『ニューヨーク・バーグドルフ
 魔法のデパート』

 (c)
 2012
 BG
 PRODUCTIONS,
 LLC.
 ALL
 RIGHTS
 RESERVED.

・公開日

 10 月 26 日（土）Bunkamura ル・シネマほか順次公開！

・公式サイト

 www.bergdorf.jp

・配給

 ショウゲート

本件に関する問い合わせ先

株式会社ブラケット 広報担当：千田
 絵美（センダ
 エミ）
電話：03-6455-1371

E-mail： info(a)bracket.co.jp